
Id: XWPMO-CXELO-QHUWA-RXFON-PEGKM. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr VII/87/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 1 i art. 6 
ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. Określić następujące warunki odpłatności za pomoc udzieloną w formie posiłku dla osób wymienionych 
w ustawie o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w przypadku, gdy ta 
przyznana zostanie osobie lub rodzinie, w której przekroczone zostało 150% kryterium dochodowego: 

1. Zwrot kosztów następuje na podstawie decyzji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tarnowskich Górach. 

2. Zwolnienie od ponoszenia odpłatności za przyznaną pomoc może nastąpić w przypadkach określonych 
w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK


